Директору ЧОУ «Центр образования на Марсовом поле»

г. Оренбурга  Левченковой О.М.

______________________________________________________

Фамилия, имя, отчество заявителя

наименование документа __________________ серия _________

№________________, выданный _____________________________

________________________________ дата выдачи _____________,

проживающего по адресу:_________________________________

_____________________________________________________,

контактные телефоны: __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в 10-й профильный

___________________________________________________________________________ класс на
            наименование профиля

основании результатов рейтинга образовательных достижений согласно Положению о

профильном обучении  в общеобразовательной школе  ЧОУ «Центр образования на Марсовом

поле» по образовательным программам среднего общего образования.

Прошу засчитать в качестве образовательных достижений следующие:

1. Результаты экзаменов по обязательным предметам(1):

 Наименование предмета  Балл  Отметка

Русский язык

Математика

2.  Итоговые отметки по предметам, которые в  выбранном профиле изучаются на углубленном

уровне (по двум предметам, которые были выбраны обучающимся для сдачи ОГЭ):

 Наименование предмета  Балл  Отметка

3.  Сведения об участии в олимпиадах(2):

Наименование

предмета

Уровень (муниципальный,

региональный, федеральный)

Форма (очная,

дистанционная)

Результат

(победитель,

призёр)

1 Выпускники других образовательных организаций (кроме ЧОУ «Центр образования на Марсовом поле» г.
Оренбурга) предоставляют справку о результатах обязательных  экзаменов.

2 Результаты подтверждаются ксерокопиями дипломов, грамот, сертификатов и т.п.

Имею основное общее образование, полученное в 20___ году. Аттестат прилагается.

О себе дополнительно сообщаю следующее:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

В случае непоступления на обучение оригиналы поданных документов заберу лично.

___________________ ________________________ _______________________
Дата Фамилия, инициалы Подпись заявителя

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, приложениями к

ним, Положением о профильном обучении в общеобразовательной

школе ЧОУ «Центр образования на Марсовом поле» по

образовательным программам среднего общего образования,

правилами внутреннего распорядка для обучающихся ЧОУ «Центр

образования на Марсовом поле», иными локальными нормативными

актами учреждения, регулирующими образовательный процесс

ознакомлен (а)

С датой завершения комплектования 10-ого профильного

класса____________________ (до 30  августа  текущего года) и

сроками и формой информирования о результатах зачисления

ознакомлен(а)

С возможностью поступления в классы аналогичного профиля в

других образовательных организациях города и о с возможностью

зачисления в общеобразовательный (универсальный) класс других

образовательных организациях города ознакомлен(а)

____________________
Подпись поступающего

____________________
Подпись поступающего

____________________
Подпись поступающего

Ответственное лицо ЧОУ «Центр образования на Марсовом поле» г.Оренбурга:

_____________________ _________________________ ___________________

Подпись, ФИО, должность